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Kohde Kennäs niminen puisto sijaitsee Jakomäessä Suurmetsän (41.) kaupunginosassa. 
Puistosuunnitelma koskee Kennäs-puistoa ja se on esitetty piirustuksessa nro VIO 
5972/1. 

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 

Lähtökohdat

Kennäs on Kennäspolun itäpuolisen mäen puistoalue, jolle on linjattu jalankulku- ja 
pyöräilyreittejä. Puiston pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat sekä tulevan 
palvelurakennuksen käyttäjät. 

Puiston puusto on pääosin kallioisessa maastossa viihtyvää mäntymetsää. Alueella 
ylläpidetään alueen luontaista kasvillisuutta. Puisto toimii alueen asukkaiden 
ulkoilu- ja virkistyspuistona sekä läpikulkureittinä.

Liikenteellinen ratkaisu 

Puiston reitit muodostavat kulkuyhteydet mm. koululle ja ostoskeskukseen 
Jakomäen pohjoisilta osilta Huokotien ylittävän sillan kautta. Puiston itäosan 
kapealla tonttien väliin jäävällä osalla on varauduttu huolto- ja pelastusajoon.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Puistoon rakennetaan uusi puistokäytävä, joka johtaa Orkotielle. Käytävä on 
Orkotien puoleisella, tonttien väliin jäävällä osuudella asfalttipintainen. 
Pelastuspaikoiksi suunnitellut kohdat päällystetään nurmikivellä ja tontteihin 
rajautuviin puiston osiin istutetaan matalia lehtipensaita. Metsäisellä osuudella 
käytävä on kivituhkapintainen. Käytävän reuna-alueet viimeistellään paikalta 
saatavalla metsänpohjan pintamaalla.

Jakomäenaukiolle johtavaa nykyisen kivituhkapintaisen puistokäytävän linjausta 
muutetaan eteläosastaan. 
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Puistokäytävät linjataan säilyttäen mahdollisimman paljon olevia mäntyjä. Puistoon 
istutetaan käytävien varsille uusia havu- ja lehtipuita poistettavien puiden tilalle.

Puiston itäpuolella olevalle tontille rakentuvan talon kaivualueen luiska tulee 
ulottumaan puiston puolelle. Tältä alueelta joudutaan poistamaan puita. Reuna-
alueelle istutetaan joitakin uusia puita ja maanpinta maisemoidaan. 

Puiston penkit ja roska-astiat uusitaan.

Valaistus

Uusi puistokäytävä valaistaan pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Puiston tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Tasaus on 
sovitettu nykyiseen ja suunniteltuun maankäyttöön. 

Esteettömyys

Puiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.


